
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTIS PATALPOMIS 

 

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. 9N-05 

Klaipėda 

 

 Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 

punktu ir atsižvelgdama į geopolitinę situaciją Ukrainoje, bei įvertinusi VŠĮ ,,Tarptautinė Ukrainos 

mokykla“ prašymą n u t a r i a leisti naudotis nemokamai, kaip humanitarinę pagalbą, KU Jūrų 

technologijų ir gamtos mokslų fakultete (Bijūnų g. 17, Klaipėda) iki 6 auditorijų, 2 kabinetų bei aktų 

salės patalpas mokyklos veiklai iki 2024 m. birželio 31 d. 

 

Tarybos pirmininkas Arnoldas Šileika 

 

 


